REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura de Materiais Esportivos para 
atender as demandas das Secretarias de Educação e Esporte do município. 

EMPRESAS VENCEDORAS:  
RAPHAELA KLOS MIRANDA, CNPJ/MF 48.071.593/0001-03 nos itens, 15 25 52 68 
perfazendo o valor total de R$ 6.440,50 (seis mil quatrocentos e quarenta reais e 
cinquenta centavos). 

MULTKA COMERCIO LTDA, CNPJ/MF 52.258.610/0001-93 nos itens, 6 17 22 35 50 65 
66 69 70 77, perfazendo o valor total de R$ 20.369,60 (vinte mil trezentos e sessenta e 
nove reais e sessenta centavos). 

GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/MF 59.618.874/0001-50 
nos itens, 1 2 3 4 5 7 8 12 16 18 19 21 27 28 29 30 31 32 34 37 38 39 41 44 45 46 47 48 
49 53 54 55 56 57 58 62 63 64 71 72 73 74 75 76 perfazendo o valor total de R$ 
210.075,10 (duzentos e dez mil e setenta e cinco reais e dez centavos). 

BRESCHIGLIARI & CIA LTDA, CNPJ/MF 02.966.083/0001-01 nos itens 20 24 43 61 
perfazendo o valor total de R$ 16.691,00 (dezesseis mil seiscentos e noventa e um reais). 

CASA DO ATLETA LTDA, CNPJ/MF 05.999.969/0001-31, nos itens, 9 11 14 23 33 36 42 
51 59 67 perfazendo o valor total de R$ 5.360,70 (cinco mil trezentos e sessenta reais e 
setenta centavos). 

Comercial LF Papelaria e Informatica Ltda, CNPJ/MF 50.915.667/0001-92, nos itens, 10 13 
40 60 perfazendo o valor total de R$ 375,25 (trezentos e setenta e cinco reais e vinte e 
cinco centavos). 

M. A. DA SILVA - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/MF 19.162.885/0001-53, 
no item, 26 perfazendo o valor total de R$ 760,00 (setecentos e sessenta reais). 

Deodápolis - MS, 05 de dezembro de 2025. 

Jean Martins Sobral